ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG AN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Quảng An, ngày      tháng 11  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tuyển chọn Người hoạt động không chuyên

trách xã Quảng An năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG AN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật
sửa đổi, bổ sung Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023
của Chính phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không
chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định Số 29/2024/QĐ-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2024 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về ban hành Quy định về quản lý, sử
dụng người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn
tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Công văn số 7079/UBND-NV, ngày 09 tháng 7 năm 2024 của
UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc hướng dẫn thực hiện Nghị quyết
01/2024/NQ-HĐND của HĐND tỉnh và Quyết định số 29/2024/QĐ-UBND của
UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1095/QĐ-UBND, ngày 29 tháng 3 năm 2024 của
UBND huyện về việc giao số lượng cán bộ, công chức và người hoạt động
không chuyên trách ở các xã, thị trấn năm 2024;

Căn cứ Công văn số 3475/UBND ngày 30/9/2024 của Chủ tịch UBND
huyện Quảng Điền về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển chọn người hoạt động
không chuyên trách xã Quảng An;

Căn cứ Kế hoạch số 87/KH-UBND ngày 07/10/2024 của Ủy ban nhân
dân xã Quảng An về việc tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách xã
Quảng An;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển chọn Người hoạt động không
chuyên trách xã Quảng An năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Hoàng Văn Minh Châu - Chủ tịch UBND xã, Chủ tịch Hội đồng;
2. Mời ông Đặng Văn Chúng - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã, Phó

Chủ tịch Hội đồng;
3. Mời ông Lê Công Bính - Phó Chủ tịch HĐND xã, Thành viên;

4. Ông Đặng Văn Thành - Phó Chủ tịch UBND xã, Thành viên;
5. Ông Phan Cảnh Quyện - Phó Chủ tịch UBND xã, Thành viên;
6. Mời đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ, Thành viên;
7. Ông Quách Đình Niệm - Công chức Văn phòng - Thống kê, Thành viên

kiêm Thư ký.
Điều 2. Hội đồng tuyển chọn căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP

ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ quy định về cán bộ, công chức cấp
xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; Quyết
định số 29/2024/QĐ-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2024 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Thừa Thiên Huế về ban hành Quy định về quản lý, sử dụng người hoạt động
không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;
Công văn số 7079/UBND-NV, ngày 09 tháng 7 năm 2024 của UBND tỉnh Thừa
Thiên Huế về việc hướng dẫn thực hiện Nghị quyết 01/2024/NQ-HĐND của
HĐND tỉnh và Quyết định số 29/2024/QĐ-UBND của UBND tỉnh; Quyết định
số 1095/QĐ-UBND, ngày 29 tháng 3 năm 2024 của UBND huyện về việc giao
số lượng cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách ở các xã, thị
trấn năm 2024; Công văn số 3475/UBND ngày 30/9/2024 của Chủ tịch UBND
huyện Quảng Điền về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển chọn người hoạt động
không chuyên trách xã Quảng An; Kế hoạch số 87/KH-UBND ngày 07/10/2024
của Ủy ban nhân dân xã Quảng An về việc tuyển chọn người hoạt động không
chuyên trách xã Quảng An năm 2024 để thực hiện tuyển chọn người hoạt động
không chuyên trách xã.

Hội đồng tuyển chọn làm việc theo nguyên tắc tập thể, biểu quyết theo
đa số, có nhiệm vụ xem xét các điều kiện, tiêu chuẩn đối với từng người tham
gia dự tuyển.

Thực hiện công tác tuyển chọn xong trước ngày  30  tháng 11 năm 2024.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng tuyển chọn

Người hoạt động không chuyên trách xã Quảng An tự giải tán sau khi hoàn
thành nhiệm vụ.

Điều 3. Công chức Văn phòng-Thống kê, Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
-Như Điều 3;
-Phòng Nội vụ huyện;
-Thường trực Đảng ủy;
-Thường trực HĐND xã;
-Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Minh Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T17:04:05+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân xã Quảng An<quangan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T17:04:21+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân xã Quảng An<quangan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T17:04:31+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân xã Quảng An<quangan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T17:04:39+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân xã Quảng An<quangan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!